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اسمارت فونگیم نتاسمارت فون

استارتدسکتاپ

 DBR1 از نظر کارشناسان خودرو، مدل 
1۹۵۶، مهم ترین محصول تاریخ  ساخت 

استون مارتین محسوب می شود. 
این خودرو با آستانه  قیمت ۲۰ میلیون دلار، 
به زودی در یک حراجی آماده  فروش خواهد 

شد.
یک  قیمت  افزایش  در  مختلفی  عوامل 

خودروی کلاسیک مؤثر  هستند.
 محبوبیت برند سازنده، قدمت و سلامت 
یک خودرو، ارزش آن را به میلیون ها دلار 
می رساند اما نکته  دیگری که نباید فراموش 

شود، تعداد تولید است. 
تنها ۵ دستگاه از این خودرو ساخته شده و 

نمونه  آماده  حراج ، نسخه  شماره یک است.

استون مارتین DBR1، مثل مرسدس 3۰۰ 
که  این  بر  و فراری ۲۵۰GTOعلاوه   SL
خود  برند  تاریخ  محصول  ارزشمندترین 
در  قهرمانی  دلیل  به  می شود،  محسوب 

مسابقات مختلف نیز اهمیت دارد. 
حضور   ،DBR1 درباره   جالب  نکته   دیگر 
این خودرو در حراجی های دنیا  نداشتن 

تاکنون است. 
این  از مالکان  ، هیچ کدام  از زمان عرضه  
مدل حاضر به فروش آن به صورت عمومی 
نشده اند و تنها در فستیوال های خاص و 
سطح بالا، اقدام به نمایش آن کرده اند. با این 
اوصاف، استون مارتین DBR1 می تواند پس 
از معامله در حراجی، به عنوان باارزش ترین 

خودروی انگلیسی تاریخ شناخته شود. ابعاد 
DBR1 شامل طول ۴ متر، 1.۶3 متر عرض 
و ارتفاع ۹۷ سانتیمتر از سطح جاده تا لبه  

شیشه  است.
 این خودرو با پیشرانه  ۶ سیلندر ۲.۵ لیتری، 
می کند.  فراهم  بخار  اسب   ۲3۰ قدرت 
 DBR1 کارشناسان، قیمت استون مارتین
را فراتر از ۲۰ میلیون دلار تخمین می زنند 
درحالی که مدل اولستر ساخت 1۹3۵ با 
 DB۴GT ۲.۵ میلیون دلار، مدل  قیمت 
ساخت 1۹۵۹ با آستانه  قیمت ۷ میلیون دلار 
و  مدل مدرن DBR۹ ساخت ۲۰۰۹ با قیمت 
3۷۵ هزار دلار، دیگر استون مارتین های 

حاضر در حراجی RM پبل بیچ خواهند بود.

 DBR1 حراج استون مارتین

نسخه آزمایشی iOS 11 منتشر شد 
نسخه آزمایشی iOS 11 به صورت رسمی برای آیفون و آیپد عرضه 
شد. البته باگ هایی نیز در این نسخه آزمایشی از iOS 11 وجود 
دارند. این نسخه از ویژگی های جدیدی برخوردار است و تغییرات 

زیادی در دستگاه های آیپد و آیفون ایجاد می کند.
طبق گفته اپل، نسخه رسمی جدیدترین نسخه iOS پاییز سال 
جاری و احتمالا همراه با آیفون ۸ رونمایی خواهد شد و نسخه 
آزمایشی آن سه ماه زودتر از نسخه رسمی در اختیار کاربران قرار 
گرفته است. طبق اطلاعات منتشر شده، آیفون ۸ که در دهمین 
سالگرد تولید اولین گوشی آیفون رونمایی خواهد شد، نسبت به 
گوشی های قبلی آیفون، از طراحی متفاوت و منحصر به فردی 
برخوردار خواهد بود. این نسخه از iOS 11 تغییرات زیادی در 
گوشی های آیفون ایجاد می کند که می توان به امکان تهیه فایل 
های پشتیبان از iMessages در سرویس iClouds و طراحی 

جدید بخش Control Center اشاره کرد. 

تبدیل تلفن همراه به خط کش 
یکی از شرکت های فعال در زمینه تولید اپلیکیشن های مختلف، 
اپلیکیشنی ساخته که با استفاده از تکنولوژی واقعیت افزوده،  

گوشی تلفن همراه هوشمند را به خط کش تبدیل می کند.
شرکت  لان لب  اپلیکیشن گوشی تلفن همراهی ساخته  که از 
واقعیت افزوده برای تبدیل تلفن هوشمند همراه به ابزار سنجش 

اندازه و فاصله که دقت بالایی دارد، استفاده می کند.
روش کار در این اپلیکیشن به این صورت است که فاکتورهای 
اندازه گیری AR از فواصل بین نقاط مختلف در فضای سه بعدی 
برای اندازه گیری فواصل و همچنین اندازه شیء استفاده می کند. 
در این اندازه گیری و سنجش فاصله، دوربین گوشی همراه نقش 
مستقیمی ایفا می کند در این اپلیکیشن اندازه گیری واقعیت 

افزوده فاصله بین نقطه ابتدایی و نقطه نهایی محاسبه می شود.
این اپلیکیشن همانند یک متر مجازی برای اندازه گیری فواصل و 

همچنین اندازه اشیا عمل می کند.

جنگ کمانداران 
Archer: The Warrior سرگرمی در سبک بازی های اکشن و 
تیراندازی از استودیوی بازی سازی Vroovy برای اندروید است 
داستان بازی را جنگ های قبیله  ای تشکیل می دهد و در مورد 
نبردهای دیرین پادشاه های مختلف و انواع درگیری ها بر سر 

حکومت و چیرگی قلمروهای یکدیگر است.
 شخصیت محوری بازی یک جنگجوی حاذق است که مانند سایر 
افراد و دشمنان، تنها از یک کمان برای تیراندازی استفاده می 
کند و قصد گرفتن انتقام و به نوعی فرار از شهر آشوب زده را دارد 
. به نوعی نبرد میان کمانداران را شاهد هستیم که برای بقا، با 
یکدیگر وارد جنگ شده اند.  می توانید مانند بازی های شوتر و 
تیراندازی سوم  شخص، در حالت های مختلف دشمنان را نابود 
کنید تیراندازی از پشت سنگرها و زوم کردن روی حریفان به منظور 
ایجاد دید بهتر، از جمله این موارد است. چند نوع تیر مختلف در 

بازی وجود دارد که با بدست آوردن سکه ها قابل استفاده است.

بازیابی متن، عکس و ویدیوی حذف شده در تلگرام 
اگر قصد بازیابی هر گونه اطلاعات مانند پیام های متنی، مخاطبین، اسناد، تصاویر و ویدیو 
را در اپلیکیشن تلگرام بر روی دستگاه اندرویدی خود دارید، به شما پیشنهاد می کنیم از نرم 

افزار  EaseUS Android Data Recovery استفاده کنید.
دستگاه اندروید خود را به کامپیوتر وصل و نرم افزار EaseUS را باز کنید، روی دکمه start بزنید 

تا نرم افزار دستگاه شما را شناسایی کرده و به آن متصل شود.
نرم افزار به سرعت دستگاه را اسکن واطلاعات پاک شده را پیدا می کند. با انتخاب نوع فایل 
مورد نظر می توانید اطلاعات حذف شده را پیدا کنید. در قدم نهایی فایل های مورد نظر را 

انتخاب کنید و روی دکمه Recover بزنید تا آنها را بر روی کامپیوتر خود ذخیره کنید.

شروع آزمایش خودروهای خودران اپل
اپل در حال توسعه  فناوری های مرتبط با خودروهای خودران و آماده کردن آن ها برای عرضه تا 

چند سال آینده، با همکاری شرکت هرتز است. 
اپل مدتی پیش مجوزهای لازم برای آزمایش خودروهای خودران را از دپارتمان وسایل 
نقلیه موتوری کالیفرنیا دریافت کرده از این رو شروع آزمایش عملی تکنولوژی های خودران 
توسط آنها چندان هم دور از ذهن نیست. هنوز آزمایش خودران های اپل در جاده های ایالتی 
آمریکا آغاز نشده  با این حال همکاری جدید این شرکت با هرتز و کرایه اتومبیل  از این شرکت، 

گمانه زنی ها را در مورد شروع آزمایش های میدانی این فناوری افزایش داده است.

بازگشت کنسول کلاسیک سوپرنینتندو 
نینتندوی ژاپن اعلام کرد کنسول محبوب دهه 1۹۹۰ خود را با ۲1 گیم نصب شده از روز ۲۹ 
سپتامبر راهی بازار می کند.  کنسول SNES بین سال های 1۹۹۰ تا 1۹۹3 محبوب ترین 
کنسول 1۶ بیتی زمان خود شد.حالا قرار است نسخه جدید البته با ادیشن کلاسیک همراه با 

۲1 گیم به قیمت ۸۰ دلار برای علاقه مندان عرضه شود.
کنسول جدید در واقع در ابعاد مینیاتوری نسخه قدیمی ساخته شده و به تلویزیون های مدرن 
از طریق اچ دی ام آی وصل  و برخلاف مدل قدیمی با دو کنترلر و دسته عرضه می شود که 
می تواند گیم های چند بازیکن را پشتیبانی کند.در ضمن گیم منتشر نشده Star Fox ۲ روی 

این کنسول تعریف شده است.

باز و بسته شدن روزانه حلقه مغناطیسی دور اورانوس
تحقیقات دانشمندان براساس اطلاعات یک ماموریت فضایی در 3۰ سال قبل نشان می دهد 

»مگنتوسفر« اورانوس در عکس العمل به بادهای خورشیدی روزانه باز و بسته می شود.
با توجه به حوزه مغناطیسی متلاطم، هجوم بادهای خورشیدی و مگنتوسفری که مانند کلید 
برق عمل می کند، وضعیت جوی اورانوس شبیه یک کابوس است. در حالی  که مگنتوسفر این 
سیاره عظیم یخی مشابه زمین است. »مگنتوسفر« به منطقه اطراف زمین و سیارات دیگر گفته 

می شود که حوزه مغناطیسی آن تاثیرگذار است.
محققان متوجه شده اند »مگنتوسفر« این سیاره یخی بزرگ هیچ شباهتی به زمین ندارد.

شبیه سازی ها نشان داده اند به جای آنکه »مگنتوسفر« اورانوس در عکس العمل نسبت به 
بادهای خورشیدی باز و بسته شود، به طور یکپارچه، روزانه و همزمان با گردش  سیاره در 

1۷ساعت و۲۴دقیقه، باز و بسته می شود.

سطح پیشرفته هوش مصنوعی در ربات ها
محققان سطح پیشرفته ای از هوش مصنوعی را ارایه کرده اند که با تلفیق صدا، تصویر و متن، 

درک بهتری از دنیای اطراف پیدا می کند.
طی سالهای اخیر برای توسعه فناوری هوش مصنوعی به این مقوله توجه شده است. بدین 
ترتیب رباتهایی ساخته می شوند که قابلیت تشخیص تصاویر، صداها و درک متنهای مختلف 
را دارند. در واقع الگوریتم   هایی ارایه شده که هر یک می توانند رباتی را در تشخیص یکی از 

این موارد یاری کنند.

 فالکون 9 برای سومین بار 
به فضا می رود 

اسپیس ایکس قصد دارد  یکشنبه آتی برای سومین بار در کمتر 
از ۹ روز، موشک فالکون ۹ را به فضا بفرستد.

شرکت اسپیس ایکس هفته گذشته دوبار پیاپی موشک فالکون 
۹ را به فضا فرستاد. این شرکت قصد دارد  یکشنبه آینده دوباره 
این موشک را از مرکز فضایی کندی در فلوریدا به فضا بفرستد 
این موشک همراه خود یک ماهواره اینتل ست e3۵ را نیز به 
مدار می برد. ارسال فالکون ۹  یکشنبه آینده توانایی اسپیس 
ایکس برای آماده سازی مرکز فضایی کندی را برای ارسال 

موشک نشان می دهد.
سخنگوی شرکت اینتل ست )یک شرکت  تهیه کننده خدمات 
ارتباطی ماهواره ای( تایید کرد ارسال موشک در یکشنبه آینده 
ساعت 1۹:3۶ بعداز ظهر خواهد بود اگر این موشک همان روز 
به زمین بازگردد، سومین عملیات  ارسال موشک این شرکت در 

کمتر از ۹ روز انجام خواهد شد.

ساخت نانوسامانه حامل دارو توسط 
محققان دانشگاه امیرکبیر 

محققان دانشگاه صنعتی امیرکبیر موفق به ساخت و مشخصه 
یابی نانو سامانه نیوزومی حامل دارو برای درمان سرطان کبد 

شدند.
»محمد امانی« مجری طرح تحقیقاتی » ساخت و مشخصه 
یابی نانو سامانه نیوزومی حامل دارو جهت درمان سرطان 
کبد« گفت :  سیستم های نوین دارو رسانی روش هایی هستند 
که آگاهانه به منظور ایجاد تغییرات زمانی یا مکانی در روند 
آزادسازی دارو در بدن بکار گرفته می شوند یکی از مرسوم ترین 
ابزارهای  به کار گرفته شده در سیستم های نوین رهایش دارو 

، حامل ها هستند.
وی افزود: » نیوزوم « یکی از ویژگی پذیرترین و مقرون به صرفه 
ترین انواع نانوحامل ها به شمار می رود، نیوزوم ها، وزیکول 
هایی هستند که مواد فعال سازنده سطح آنها غیریونی است و 

به آنها نیوزوم گفته می شود.

 فناوری خوانش افکار انسان 
ساخته شد 

محققان نوعی فناوری تصویربرداری ساخته اند که قابلیت 
خوانش افکار پیچیده انسان را دارد. این فناوری می تواند افکار 

پیچیده ای را ردیابی کند که فرد بر زبان نمی آورد.
فناوری »خوانش مغز« نشان می دهد افکار پیچیده به وسیله 
زیرسیستم های مختلف مغز به وجود می آیند و فرد آنها را بیان 

نمی کند.
این تحقیق نشان می دهد ابعاد ذهنی یک مفهوم میان افرادی با 

زبان های مختلف در سراسر جهان یکسان است.
برای انجام این تحقیق محققان ۷ شرکت کننده را در نظر گرفتند 
و با استفاده از یک مدل مفهومی فعالیت های مغز آنان را برای 

۲3۹ جمله مرتبط با الفبای مفهومی  ارزیابی کردند.
این برنامه توانست اجزای معنایی ۲۴۰ جمله بیان نشده را 
رمزگشایی وهمچنین اجزای معنایی یک جمله گفته نشده را با 

صحت ۸۷ درصد پیش بینی کند.

 کره شمالی تلفن هوشمند 
می سازد 

شرکتی در کره شمالی یک تلفن هوشمند ساخته که 
شباهت زیادی به آیفون دارد. به گفته این شرکت تمام 
بخش ها و سیستم عامل این موبایل در داخل کشور 

تولید شده اند.
این تلفن شباهت بسیار زیادی به آیفون دارد موبایل 
یاد شده  Jindallae3 نام گرفته و توسط شرکت 
دولتی DPRK ساخته شده است تصاویر این موبایل 
با ویژگی های بهبود یافته و امنیتی به تازگی منتشر 
شده البته اطلاعات دیگری از این دستگاه به غیر از 

نام آن منتشر نشده است.
شرکت سازنده در گزارش خود اعلام کرده سیستم 

عامل این موبایل به طور داخلی ساخته شده است.

فناوری بی سیم برای کنترل شکار 
غیر قانونی حیوانات 

حلقه های بی سیم که در آفریقا برای حفاظت از 
حیوانات استفاده می شود به وسیله ای برای ردیابی 

حیوانات آسیب پذیردر آفریقا تبدیل شده است. 
این حلقه ها همچنین مجهز به تکنولوژی تشخیص 
شلیک برای کمک به مسئولان به منظور مبارزه با 

شکار غیر مجاز حیوانات هستند. 
این حلقه های بی سیم که به عنوان گردنبند برای 
حیوانات استفاده می شوند مجهز به ردیاب های 
GPS هستند و همچنین در این حلقه ها از تکنولوژی 
تشخیص شلیک و گلوله استفاده شده  که به صورت 
خودکار موقعیت شلیک را برای فرد کنترل کننده 

ارسال می کند.
تکنولوژی این حلقه ها به نحوی است که هنگام 
تشخیص موج شلیک، شوک کمی به حیوان وارد 
 کرده و در مقابل آن  از خود واکنش نشان داده و از 

تیر رس شکارچی خارج می شود.

شهر بدون آلودگی در چین
یک شرکت خصوصی در جنوب چین پروژه ساخت 
شهری بدون آلاینده و کاملا گیاهی را آغاز کرده 

است.
شرکت بوئری در این  راستا پروژه ساخت و ساز در 
منطقه لیوژو را آغاز کرده است که ظرفیت زندگی 3۰ 

هزار نفر را خواهد داشت.
در این شهر بیش از یک میلیون گیاه نیز در کنار 
انسان ها زندگی می کنند که سالانه توان جذب 1۰ 
هزار تن دی اکسید کربن و ۵۷ تن انواع آلاینده دیگر 
را دارند و در مقابل ۹۰۰ تن اکسیژن نیز به بیرون 

پمپاژ می کنند. این شهر برای گرمایش و سرمایش 
خود متکی به انرژی زمین گرمایی  است و حمل و نقل 
خصوصی و عمومی در آن با استفاده از خودروها و 

قطارهای برقی انجام می شود. 
انرژی برق نیز در این شهر با استفاده از هزاران پنل 
خورشیدی مخفی در ساخت و ساز تأمین می شود تا 

شهری بدون آلایندگی پدید آید.

 ربات های راننده با هم 
صحبت می کنند

دانشگاه میشیگان اعلام کرد قصد دارد برای بررسی 
رفتار انسان ها با ربات های راننده، از خودروهای 
بدون راننده و فرمان در پردیس دانشگاهی خود بهره 
بگیرد و برای این منظور دو خودروی بدون فرمان و 

راننده را به  کار گرفته است.
شرکت MCity که همکار تجاری بخش خودروهای 
بدون راننده دانشگاه میشیگان است اعلام کرده که 
سیستم تازه ای با عنوان V۲V یا »خودرو به خودرو« 
طراحی کرده که در واقع یک شبکه بدون سیم ارتباط 
اختصاصی  است و امکان تبادل اطلاعات بین دو 

خودروی رباتیک را فراهم می کند.
 در این سیستم خودروها می توانند اطلاعاتی مانند 
چراغ قرمز پشت یک پیچ یا تابلوی ایست سر یک 

تقاطع یا حتی راه بندان را به  یکدیگر اطلاع دهند 
و برای اقدامات امنیتی مانند ترمز خودکار آماده 

باشند.

 گوگل 2.4 میلیارد یورو 
جریمه می دهد

اتحادیه اروپا شرکت بزرگ فناوری را به جرم رعایت 
نکردن قوانین آنتی تراست به پرداخت ۲.۴ میلیارد 

یورو جریمه محکوم کرده است.
البته احتمالا این بخشی از بهایی است که اتحادیه 
اروپا به دلیل رعایت نکردن قوانین از گوگل طلب 

کرده است.
مبلغ این جریمه بی سابقه است البته باتوجه به درآمد 
۹۰ میلیارد دلاری گوگل در سال ، رقم چندان زیادی 

به نظر نمی رسد. 
مقامات اتحادیه اروپا معتقدند گوگل از سلطه موتور 
جستجوی خود به طور ناعادلانه برای ساخت خدمت 
خرید گوگل استفاده کرده . تصمیم کمیته آنتی 

تراست اروپا نتیجه تحقیقی ۷ ساله است.
سازمان رقابت اتحادیه اروپا در آوریل ۲۰1۵ میلادی 
گوگل را به اختلال در جستجوهای اینترنتی به سود 
خدمت خرید خود متهم کرد. در آن زمان پیش بینی 

می شد گوگل ۹ میلیارد دلار جریمه شود.

آپدیت


